• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до п. 1.3 Договору виклавши його в
наступній редакції:
"Ціна цього Договору на день його підписання
становить 1 296 951,23 грн. (Один мільйон двісті
дев'яносто шість тисяч дев'ятсот п'ятдесят одна
грн. 23 коп.), в тому числі ПДВ: 216 158,54 грн. (в
тому числі кошторисні призначення Споживача в
сумі 1 246 077,67 грн. та інші кошти споживача, в
тому числі кошти отримані від орендарів 50 873,56
грн.). Ціна цього Договору не може змінюватися
після його підписання до виконання зобов'язань